
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 26/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 grudnia 2023 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  oceny  formalnej  i  merytorycznej  wniosku
Fundacji  Teatroterapia  Lubelska  prowadzącej  Warsztat  Terapii  Zajęciowej
w  Lublinie  dotyczącego  zwiększenia  liczby  uczestników  warsztatu  terapii
zajęciowej

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 10 b ust. 2 c
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz
zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  100  z  późn.  zm.),
w związku z  § 4 ust. 1 oraz § 6 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i  Polityki  Społecznej  z  dnia  25 marca 2004 r.  w sprawie warsztatów terapii
zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie tworzy
się  zespół,  który  dokona  formalnej  i  merytorycznej  oceny  wniosku  Fundacji
Teatroterapia Lubelska dotyczącego zwiększenia liczby uczestników Warsztatu Terapii
Zajęciowej w składzie:

1. Pani  Monika  Bardzka  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie ds. Wsparcia społecznego – Przewodniczący Zespołu,

2. Pani Barbara Bodnar – Kierownik Działu ds. osób niepełnosprawnych  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie – Członek Zespołu,

3. Pan Marek Kryński – Kierownik Specjalistycznej Poradni dla Rodzin Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie – psycholog – Członek Zespołu,

4. Pan Karol  Kostrzewa  – Integracyjny  Klub  Aktywnej  Rehabilitacji  i  Sportu
Niewidomych „IKAR” – Sekretarz Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
– Członek Zespołu,

5. Pan  Waldemar  Kozakiewicz  –  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób
z  Niepełnosprawnością  Intelektualną  Camino   –  Członek  Społecznej  Rady
ds. Osób Niepełnosprawnych – Członek Zespołu,

6. Pani Iwona Krzewińska-Jaworska – Inspektor Wydziału Inwestycji  i  Remontów
Urzędu Miasta Lublin – Członek Zespołu.

Nr dokumentu Mdok: 121112/11/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

1. Zadaniem zespołu jest  dokonanie oceny wniosku,  o którym mowa w  § 1
z uwzględnieniem w szczególności:

1) ważności  posiadanych  przez  kandydatów  na  uczestników  warsztatu
orzeczeń  o  stopniu  niepełnosprawności,  zawierających  wskazanie
do uczestnictwa w terapii zajęciowej,

2) adekwatności  profilu  terapii  zajęciowej  oferowanej  przez  warsztat
do rodzaju niepełnosprawności tych kandydatów,

3) możliwości  zapewnienia  przez  warsztat  warunków  lokalowych,
rzeczowych,  organizacyjnych  i  kadrowych  umożliwiających  przyjęcie
zwiększonej liczby uczestników.

2. Zespół po dokonaniu oceny wniosku wyda pisemną opinię.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 121112/11/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

